ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	  24 апреля 2014 г.
	                                                 № 83/192

Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы

представления площади жилого помещения по договору социального найма   по Приморскому сельскому поселению

                 В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 01 декабря 2005г. №1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области, руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения, Приморская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения на территории  Приморского сельского поселения  для признания гражданина, нуждающимся в жилом помещении, при обеспеченности менее 12кв. метров общей площади жилого помещения, приходящейся на одного человека.

2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма по Приморскому сельскому поселению в размере 14кв.м.  общей площади на одного человека.

3. Решение Приморской сельской Думы от 21 августа 2013г. №71/157 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы представления площади жилого помещения по договору социального найма   по Приморскому сельскому поселению» (в редакции решения от 29 ноября 2013г. №77/166) признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Коммунар».

Глава Приморского сельского поселения                                           И.И. Чижов